
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

18.03.2021 г. Белогорск №_214

О направлении делегации

Согласно плану мероприятий Центра выявления и поддержки одаренных 
детей «Вега» (ГАУ ДОЛ «Колосок) в рамках Всероссийского конкурса 
научно-технологических проектов «Большие вызовы» с 23 марта по 25 марта 
в ГАУ ДОЛ «Колосок» пройдет финальная защита проектов победителей и 
призеров муниципального этапа. На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций МАОУ «Гимназия №
1 города Белогорск» Тисличенко Т.А., МАОУ «Школа № 200» Лотовой Н. А.
1.1. Направить в ГАУ ДОЛ «Колосок» для финальной защиты проектов 
следующих обучающихся:

Иванова Артема, обучающегося МАОУ «Школа № 200»;
Гнездину Валерию, обучающуюся МАОУ «Гимназия № 1 города 

Белогорск»
1.2. Провести инструктаж по технике безопасности с участниками, с 
обязательной регистрацией в журнале инструктажей.
2. Назначить Аранзину В.И., учителя информатики МАОУ «Школа № 200», 
руководителем делегации и возложить ответственность за жизнь и здоровье 
детей в пути следования «Белогорск - Благовещенск», «Благовещенск - 
Белогорск».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 
делам молодежи и воспитательной работе Литвинюк А. А.

Председатель И.А. Губина
Г Ч Ж /

С приказом ознакомлена: h * ( / Г л/Аранзина В.И.

Мовчан Жанна Юрьевна \УО V *
2 - 68 47


